PAGE
2

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ
21.12.2016 г.  № 103
пгт.Шумячи

	О признании утратившими силу отдельных решений Шумячского районного Совета депутатов

В соответствии с распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 02.12.2016 г. № 299-р «О передаче муниципального имущества, находящегося в казне муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
- решение Шумячского районного Совета депутатов от 25.12.2015 г. № 45 «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Шумячского района Смоленской области на 2016 год»;

- решение Шумячского районного Совета депутатов от 25.03.2016 г. № 22 «О внесении изменений в прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Шумячского района Смоленской области на 2016 год»;

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	В.А.Крупенев

	                             А.В.Голушков

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]